Régionale 2

Québec, 29- - 30-11-2025

Epreuve 110
2025-11-30 - 14:29

25m Papillon

11 ans et plus
Liste résultats

Points:

Rang

11 - 12 ans, Filles

=

©oOoNo O~ WN

DIECKMANN-D'ARCY, Isabella
LEGRAND GOSSELIN, Abygael
VOYER, Marguerite

METAYER, Gabrielle

BOILY, Alma

BONNIN, Lucy

COTE, Marianne

ROBERT, Alicia
VYSOCHANSKA, Viktoriia

11-12 ans, Gargons

ok wbdpE

hc.

PAQUET, Ennrick
SU, Eric Xuanyi
RIAHI, Yassine
GMAR, Amine
VALLIERE, Arthur
LARIVIERE, Antoine

FORTIN, Chloé

AN

12
14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
13
13
14

16

Club de Natation des Riverains
Club de Natation de Montmagny
Rouge et Or/Université Laval
Club de natation région de Qué
Club Aquatique Charlesbourg
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains
Club de natation région de Qué
Club de Natation des Riverains

Unik

Rouge et Or/Université Laval
Club de natation région de Qué
Club de Natation des Riverains
Club Aquatique Charlesbourg
Club de natation région de Qué

Unik

Temps Pts

25.63
25.71
26.18
27.10
27.16
27.20
28.67
30.39
33.52

20.66
23.69
23.92
26.16
27.46
34.22

31.28

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Club Aquatique Charlesbourg

2025-11-30 15:41 - Page 1



