

Régionale 2  
Québec, 29- - 30-11-2025

Epreuve 110  
2025-11-30 - 14:29

25m Papillon

11 ans et plus  
Liste résultats

Points:

Rang	AN		Temps	Pts
11 - 12 ans, Filles				
1.	DIECKMANN-D'ARCY, Isabella	12	Club de Natation des Riverains	<b>25.63</b>
2.	LEGRAND GOSSELIN, Abygael	14	Club de Natation de Montmagny	<b>25.71</b>
3.	VOYER, Marguerite	14	Rouge et Or/Université Laval	<b>26.18</b>
4.	MÉTAYER, Gabrielle	14	Club de natation région de Qué	<b>27.10</b>
5.	BOILY, Alma	14	Club Aquatique Charlesbourg	<b>27.16</b>
6.	BONNIN, Lucy	14	Club de Natation des Riverains	<b>27.20</b>
7.	CÔTÉ, Marianne	14	Club de Natation des Riverains	<b>28.67</b>
8.	ROBERT, Alicia	14	Club de natation région de Qué	<b>30.39</b>
9.	VYSOCHANSKA, Viktoriia	14	Club de Natation des Riverains	<b>33.52</b>
11 - 12 ans, Garçons				
1.	PAQUET, Ennrick	14	Unik	<b>20.66</b>
2.	SU, Éric Xuanyi	14	Rouge et Or/Université Laval	<b>23.69</b>
3.	RIAHI, Yassine	14	Club de natation région de Qué	<b>23.92</b>
4.	GMAR, Amine	13	Club de Natation des Riverains	<b>26.16</b>
5.	VALLIÈRE, Arthur	13	Club Aquatique Charlesbourg	<b>27.46</b>
6.	LARIVIÈRE, Antoine	14	Club de natation région de Qué	<b>34.22</b>
hc.	FORTIN, Chloé	16	Unik	<b>31.28</b>